ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ  ОСТРОВ ДЕКАБРИСТОВ
многомандатных избирательных округов № 21, 22
по выборам депутатов муниципального совета

внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга
муниципальный округ Остров Декабристов пятого созыва
РЕШЕНИЕ

	«18 » июля 2014 года
	18ч 15 м
	№ 14-2

Об отказе в регистрации Павловой Ирины Львовны кандидатом в депутаты муниципального совета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Остров Декабристов пятого созыва по многомандатному

избирательному округу №  21
Проверив соответствие порядка выдвижения кандидата в депутаты муниципального совета внутригородского муниципального образования
 Санкт - Петербурга муниципальный округ Остров Декабристов пятого созыва по многомандатному избирательному округу № 21 Павловой Ирине Львовне требованиям Закона Санкт-Петербурга «О выборах депутатов муниципальных советов внутригородских муниципальных образований Санкт-Петербурга» и необходимые  для регистрации кандидата документы, избирательная комиссия внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Остров Декабристов многомандатных избирательных округов №  21, 22 (далее ИКМО Остров Декабристов) по выборам депутатов муниципального совета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Остров Декабристов пятого созыва установила следующее.

Кандидатом в депутаты муниципального совета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Остров Декабристов пятого созыва по многомандатному избирательному округу № 21 Павловой Ириной Львовной были представлены 28 подписей избирателей. В соответствии со статьей 27 Закона Санкт-Петербурга «О выборах депутатов муниципальных советов внутригородских муниципальных образований
Санкт-Петербурга» было проверено 28 подписи, недостоверными и недействительными были признаны 5 или 18 процентов подписей.

В соответствии со статьями 25-28 Закона Санкт-Петербурга «О выборах депутатов муниципальных советов внутригородских муниципальных образований
Санкт-Петербурга» ИКМО Остров Декабристов по выборам депутатов муниципального совета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Остров Декабристов пятого созыва решила:

1. Отказать в регистрации Павловой Ирине Львовне, 01.04.1957 года рождения, пенсионерке, проживающей в Санкт-Петербурге выдвинутого Региональным отделением в городе Санкт-Петербурге политическая партия «Гражданская Платформа», кандидатом в депутаты муниципального совета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Остров Декабристов пятого созыва по многомандатному избирательному округу №  21 на основании статьи 28 пункта 4 Закона Санкт-Петербурга «О выборах депутатов муниципальных советов внутригородских муниципальных образования Санкт-Петербурга».
2. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя ИКМО Остров Декабристов по выборам депутатов муниципального совета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Остров Декабристов пятого созыва.
Председатель ИКМО  Остров Декабристов
Н.В.Рейдало

 Секретарь ИКМО Остров Декабристов
А.И. Геец